UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

EDITAL PROPEG/PPGE Nº 30/2024 -EXAME DE SELEÇÃO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO EM EDUCAÇÃO

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESTRANGEIRA

A Comissão do Processo Seletivo do Edital PROPEG/PPGE Nº 30/2024, Exame de Seleção para admissão ao curso de

Mestrado em Educação - turma 2025, torna público o RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA, conforme anexo I, II e III.

Rio Branco – AC, 15 de abril de 2025.

Prof. Dr. Nádson Araújo dos Santos

Presidente da Comissão

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ANEXO I

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

Nome NOTA RESULTADO

Amine Nascimento Rodrigues 9.00 APROVADO(A)

Ana Paula Soares Codeiro Cardoso -- AUSENTE

Celio Meireles Frazão 8.00 APROVADO(A)

Celma Inêz Lopescabanelas 6.00 APROVADO(A)

Cleide Maria Oliveira Da Cruz Maia 7.00 APROVADO(A)

Cristina Santos Barcelos 6.00 APROVADO(A)

Dailton Albuquerque De Farias 7.00 APROVADO(A)

Denise Dos Santos 6.00 APROVADO(A)

Diego Correia Machado 7.00 APROVADO(A)

Filomena Maria Oliveira Da Cruz 7.00 APROVADO(A)

Goreth Da Silva Pinto -- AUSENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

Helenilson Pereira Da Costa 6.00 APROVADO(A)

João Paulo Silva Martins -- AUSENTE

Josineia Sousa Dos Santos 7.00 APROVADO(A)

Klebe Miranda De Lima 9.00 APROVADO(A)

Letícia Cleilen Lisboa Ramos 8.00 APROVADO(A)

Liriel Ferreira Da Silva 7.00 APROVADO(A)

Marcello Pereira Tamwing 8.00 APROVADO(A)

Maria Do Socorro Mourão De Medeiros Souza 8.00 APROVADO(A)

Minéia Dias Lopes Spoltone -- AUSENTE

Paulo Botelho Casotte 6.00 APROVADO(A)

Pedro Celestino Silva 6.00 APROVADO(A)

Roney Alves Medeiros 7.00 APROVADO(A)

Sandy Maria Gomes De Andrade 6.00 APROVADO(A)

Souliane Cristina Santos Oliveira 7.00 APROVADO(A)

Tamires Alves Do Nascimento -- AUSENTE

Thalita Maciel Cavalcante De Melo 7.00 APROVADO(A)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ANEXO II

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA

Nome NOTA RESULTADO

Beatriz França De Morais 9.00 APROVADO(A)

Bruna Lima De Queiroz -- AUSENTE

Carlos Augusto Abreu De Souza 7.00 APROVADO(A)

Débora Maria Pinto Braidi Moura 9.00 APROVADO(A)

Edinilson Cruz Nascimento 8.00 APROVADO(A)

Ghislaine Brito De Arruda 8.00 APROVADO(A)

Josenilson Da Silva Costa 9.00 APROVADO(A)

Ló-Ruama Íllary Freires Pereira -- AUSENTE

Maria Adriane Da Silva Barrozo 9.00 APROVADO(A)

Mauro Sérgio Ferreira Da Cruz 8.00 APROVADO(A)

Olga Mirian Alves Pereira De Albuquerque 9.00 APROVADO(A)

Rogério Aguiar Sobrinho 10.00 APROVADO(A)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

MESTRADO EM EDUCAÇÃO

ANEXO III

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA PORTUGUESA

Nome NOTA REULTADO

Samuel Da Silva E Silva Kaxinawá 6.50 APROVADO(A)

Sayonnara Silva De Souza 5.50 APROVADO(A)

		2025-04-15T20:13:16-0300